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Rentedaling op de spaarrekeningen  
 

 
De daling van de rentevoeten op de financiële markten heeft een gunstig effect op de kostprijs van de 
kredietverlening en zet Belfius Bank ertoe aan om de rente op haar spaarrekeningen te verlagen.  

 
De nieuwe rentevoeten die vanaf 13/05/2013 van kracht zijn op de spaarrekeningen zien er op jaarbasis als 
volgt uit: 
 
 
 

 Oude rentevoeten 
 

Nieuwe rentevoeten 

 Basis- 
rentevoet 

Getrouw- 
heids- 
premie 

Totale 
rente 

Basis- 
rentevoet 

Getrouwheids-- 
premie 

Totale 
rente 

 
Spaarrekening Classic 
 

 
0,60% 

 
0,30% 

 
0,90% 

 
0,50% 

 
0,25% 

 
0,75% 

Getrouwheidsspaarreke
ning Classic  
 

 
0,50% 

 
1,00% 

 
1,50% 

 
0,30% 

 
1,00% 

 
1,30% 

 
Belfius Internet 
Spaarrekening  
 

 
0,80% 

 
0,30% 

 
1,10% 

 
0,60% 

 
0,30% 

 
0,90% 

Belfius Internet 
Getrouwheids-  
spaarrekening  
 

 
0,50% 

 
1,25% 

 
1,75% 

 
0,30% 

 
1,20% 

 
1,50% 

 
 
Perscontact 
press@belfius.be 
+ 32 2 222 02 50 
 
Moniek Delvou 
moniek.delvou@belfius.be 
+ 32 2 222 98 16 
+ 32 475 266495  
 


